ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2021 г.   № 77-423
г.Петровск Саратовской области

О внесении изменения в решение
Петровского районного Собрания
от 19.12.2014 г. № 57-304 «Об установлении
единых нормативов отчислений в бюджеты
сельских поселений Петровского
муниципального района Саратовской области
от налога на доходы физических лиц»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 30.09.2014 г.
№ 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской
области», Уставом Петровского муниципального района Саратовской области,
Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Петровского районного Собрания
от 19.12.2014 года № 57-304 «Об установлении единых нормативов
отчислений в бюджеты сельских поселений Петровского муниципального
района Саратовской области от налога на доходы физических лиц»
(с изменениями от 28.11.2016 г. № 3-29, от 23.07.2020 г. № 64-364) следующее
изменение: в пункте 1 слова «в размере 7 (семи) процентов» заменить словами
«в размере 19 (девятнадцати) процентов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 1 августа 2021 года.

Заместитель председателя
Петровского районного Собрания                                              И.В. Синькова

Глава Петровского
муниципального района                                                                     Д.В. Фадеев